Federacion Cantabra de Atletismo

Direccién: Casa del Deporte. Avda. del Deporte s/n, 22 Planta - 39012, Santander
Horario de atencion al pablico: Lunes y Miércoles (de 20:00 a 21:15), y Jueves (de 18:45 a 20:00)
CIF: Q.8955012-C / CC: Caja Cantabria, 2048-2000-61-3100292688

Campeonato de Espafia Juvenil de Pista Cubierta (Valencia) 08/09-03-14

Categoria Masculina

Prueba

Longitud
800
1.500
3.000
Longitud
Triple

Prueba

Categoria

Categoria

Puesto
3el5/C
8sfl/21°
3el6/c
6sf3/21°
13°
7sf2 /1 27°
5sf2 /17°

Puesto
7el5 / 36°=
5el3/32°
4sf7 | 22°
6sfl/27°
7sf4 | 34°
4sf3/c
10°
6sf1/14°

Nombre Afio
Ismael El Merabet Alonso 1998
Ismael El Merabet Alonso 1998
Ismael El Merabet Alonso 1998
Ismael El Merabet Alonso 1998
Helio Fleury Diez 1997
Javier San Millan Tejedor 1997
Javier San Millan Tejedor 1997
Anatoli Ortiz Cabello 1998
Fernando Garcia Gutiérrez 1997
Victor Gutiérrez Gutiérrez 1997
Javier Diaz Malo 1997
Javier Diaz Malo 1997
Categoria Femenina
Nombre Afio
Marta Sanchez Tamargo 1997
Marta Sanchez Tamargo 1997
Sara Sainz Blanco 1997
Marta Elena Arranz Arteche 1997
Zulema Belmonte Fernandez 1997
Lucia Monte Gonzéalez 1997
Lucia Monte Gonzéalez 1997
Irene Garcia Diaz 1998

Alicia Portilla Diego 1997

Violeta de la Maza Cuartas 1998

Agueda Fernandez de la Guerra 1997

Club

Olimpia San Roman
Olimpia San Roman
Olimpia San Roman
Olimpia San Roman
Atletismo Torrelavega
Carrefour Bezana
Carrefour Bezana
Atletismo Torrelavega
AD Atletismo Villa de Cabezén
Carrefour Bezana
Atlético Castro

Atlético Castro

Club

Olimpia San Roman

Olimpia San Roman

Piélagos Inelecma

Piélagos Inelecma

At. Corrales-José Pefia Lastra
Piélagos Inelecma

Piélagos Inelecma

AD Atletismo Villa de Cabezén
EDM Cayén-Helios Dica
Piélagos Inelecma

Piélagos Inelecma

Marca
7.30
7.48
SM

NP
Desc.
53.59
6.09
2:13.19
4:12.42
9:13.83
6.49
13.08

Marca
8.24
27.53
1:01.06
2:24.19
2:29.02
4:55.01
4:54.53
4:56.70
10:19.10
11.14
10.96

Lugar
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia

Valencia

Lugar
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia
Valencia

Valencia

Fecha
08-03-14
08-03-14
08-03-14
08-03-14
08-03-14
08-03-14
08-03-14
08-03-14
08-03-14
08-03-14
08-03-14
09-03-14

Fecha
08-03-14
08-03-14
08-03-14
08-03-14
08-03-14
08-03-14
09-03-14
08-03-14
08-03-14
08-03-14
08-03-14




