



Federación Cántabra de Atletismo

Dirección: Casa del Deporte. Avda. del Deporte s/n, 2^a Planta - 39012, Santander
Horario de atención al público: Lunes y Miércoles (de 20:00 a 21:15), y Jueves (de 18:45 a 20:00)
CIF: Q.8955012-C / CC: Caja Cantabria, 2048-2000-61-3100292688

Campeonato de España Juvenil de Pista Cubierta (Valencia) 08/09-03-14

Categoría Masculina

Prueba	Categoría	Puesto	Nombre	Año	Club	Marca	Lugar	Fecha
60	LM	3el5 / C	Ismael El Merabet Alonso	1998	Olimpia San Román	7.30	Valencia	08-03-14
60	LM	8sf1 / 21º	Ismael El Merabet Alonso	1998	Olimpia San Román	7.48	Valencia	08-03-14
200	LM	3el6 / c	Ismael El Merabet Alonso	1998	Olimpia San Román	SM	Valencia	08-03-14
200	LM	-	Ismael El Merabet Alonso	1998	Olimpia San Román	NP	Valencia	08-03-14
200	LM	-	Helio Fleury Díez	1997	Atletismo Torrelavega	Desc.	Valencia	08-03-14
400	LM	6sf3 / 21º	Javier San Millán Tejedor	1997	Carrefour Bezana	53.59	Valencia	08-03-14
Longitud	LM	13º	Javier San Millán Tejedor	1997	Carrefour Bezana	6.09	Valencia	08-03-14
800	LM	7sf2 / 27º	Anatoli Ortiz Cabello	1998	Atletismo Torrelavega	2:13.19	Valencia	08-03-14
1.500	LM	5sf2 / 17º	Fernando García Gutiérrez	1997	AD Atletismo Villa de Cabezón	4:12.42	Valencia	08-03-14
3.000	LM	15º	Víctor Gutiérrez Gutiérrez	1997	Carrefour Bezana	9:13.83	Valencia	08-03-14
Longitud	LM	7º	Javier Díaz Malo	1997	Atlético Castro	6.49	Valencia	08-03-14
Triple	LM	10º	Javier Díaz Malo	1997	Atlético Castro	13.08	Valencia	09-03-14

Categoría Femenina

Prueba	Categoría	Puesto	Nombre	Año	Club	Marca	Lugar	Fecha
60	LF	7el5 / 36º=	Marta Sánchez Tamargo	1997	Olimpia San Román	8.24	Valencia	08-03-14
200	LF	5el3 / 32º	Marta Sánchez Tamargo	1997	Olimpia San Román	27.53	Valencia	08-03-14
400	LF	4sf7 / 22º	Sara Sainz Blanco	1997	Piélagos Inelecma	1:01.06	Valencia	08-03-14
800	LF	6sf1 / 27º	Marta Elena Arranz Arteche	1997	Piélagos Inelecma	2:24.19	Valencia	08-03-14
800	LF	7sf4 / 34º	Zulema Belmonte Fernández	1997	At. Corrales-José Peña Lastra	2:29.02	Valencia	08-03-14
1.500	LF	4sf3 / c	Lucía Monte González	1997	Piélagos Inelecma	4:55.01	Valencia	08-03-14
1.500	LF	10º	Lucía Monte González	1997	Piélagos Inelecma	4:54.53	Valencia	09-03-14
1.500	LF	6sf1 / 14º	Irene García Díaz	1998	AD Atletismo Villa de Cabezón	4:56.70	Valencia	08-03-14
3.000	LF	3º	Alicia Portilla Diego	1997	EDM Cayón-Helios Dica	10:19.10	Valencia	08-03-14
Triple	LF	10º	Violeta de la Maza Cuartas	1998	Piélagos Inelecma	11.14	Valencia	08-03-14
Triple	LF	17º	Águeda Fernández de la Guerra	1997	Piélagos Inelecma	10.96	Valencia	08-03-14